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       Maкедонски јазик  II одделение


    
1. [image: ]Литература-Обработка и анализа на лектирата -"Зоки Поки’’
од Оливера Николова.
· Наставен лист во прилог.

2. Обработка на текстот:,,Инаетчии“
               На страна 144 во учебникот прочитај го текстот „ Инаетчии” 5 и повеќе  пати.
 
                -Проследи ја презентацијата (Инаетчии)!
        - Препиши ја анализата на басната од презентацијата во тетратка![image: C:\Users\Viki\Desktop\slikicki\smajli.jpg]
[bookmark: _GoBack]        - Одговори на прашањата со целосни реченици!                                               
          Прашања:
          1.Кои се јунаците во басната!
          2.Кои човечки особини се прикажани преку ликовите на јарците?              
                 3.Како ќе постапеше ти на нивно место?
                 4.Која е пораката(поуката) на текстот?
                 

[image: ]Внимавај  на правилното пишување на буквите, правилно поврзувај ги буквите  и пишувај со убав ракопис!

3. „ Девојчето со куклата”- обработка на текст


 На страна 146 во учебникот прочитај го текстот „ Девојчето со куклата” 5 и повеќе  пати. 
- Прераскажи  го текстот со ракописни букви!

4. ,, Зошто светилката нема другарче’’- Поим за драмски текст
 На страна 148 во учебник внимателно прочитај го текстот ,,Зошто светилката нема другарче’’.
· Текст со одреден број ликови кои разговараат како во театар се нарекува драмски текст.

· [image: ]Одговори на прашањата со целосни реченици!                                               
          Прашања:
1. Кои ликови се среќаваат во текстот?
2. Што бара светулката од скакулецот и од мравката?
3. Зошто не може светулката да најде другарче?
    
                 -  Илустрирај го текстот!
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